
ČJ' q

DOHODA O VYPOŘÁDÁNÍ PRÁV A POVINNOSTÍ
SMLUVNÍCH STRAN

ze smlouvy na přeskládání schodiště a opravu okapových chodníků
u školky Praha 14 ze dne 2. 11. 2021

Smluvní strany:

Mateřská škofa Korá[ek, praha g -černý Most, Bobkova 766
se Sdlem: Bobkova 766, 198 0'0 Praha 9 - Černý Most
IČO: 70884501
zastoupená: Be. Olgou Štěpánkovou, ředitelkou

(dále jen ,,objednatel")

KYŠ stavební, &ť.0.
zapsaná v:
se sídlem:
IČO:
zastoupená:
(dále jen ,,dodávate!")

OR u MS v Praze pod sp. zn. C 157709
Kcďbenova 616/34, 190 00 Praha 9 - Vysočany
28982703

jednatelem

dnešního dne uzavřely tuto dohodu o vypořádáni práv a povinnosti smluvních stran, v souladu
s ustanovením § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve zněn( pozdějších předpisů
(dále jen ,občanský zákoník" a ,,dohoda") .,

1/3



čj·

0

10

1.1

1.2

1.3

1.4

1.5

2.

2.1

2.2

2.3

3q

3.1

3.2

3.3

ÚVODNÍ USTANQVENĹ

Smluvní strany uzavřely dne 2. 11. 2021 smlouvu (formou objednávky a její akceptace),
jejímž předmětem je přeskládání schodiště a oprava okapových chodníků u školky
objednatele (dále jen »$míou1m").

Smluvní strany mají povinnost uzavřenou smlouvu uveřejnit postupem podle zákona
č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,úkon o registru
smluv").

Dle § 6 odst. 1 zákona o registru smluv platí, Že smlouva, na niž se vztahuje povinnost
jejího uveřejnění v registru smluv, nabývá účinnosti nejdříve dnem jejího uveřejněnf. Dle
§ 7 odst. 1 zákona o registru smluv je poté smlouva, která nebyla uveřejněna ani do tří
měsíců ode dne, kdy byla uzavřena, zrušena od počátku a smluvní strany jsou povinny
vYpořádat důsledky této skutečnosti dle pravidel pro vypořádání bezdůvodného
obohacení zakotvených v § 2991 a násl. občanského zákoníku.

Smlouva nebyla uveřejněna v registru smluv. V důsledku toho nastaly právní důsledky
uvedené v § 7 odst. 1zákona (j reGi$tru smluv, čehož jsou si smluvní strany vědomy.

v zájmu úpravy vzájemných práv a povinnosti vyplývaňcích ze smlouvy, zejména
s ohledem na skutečnost, že smluvní strany jednaly s vědomím závaznosti smlouvy
a v souladu s jejím obsahem v dobré víře řádně plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze
napravit nežádoucí stav vzniklý v důsledku neuveřejnění smlouvy v registru smluv,
sjednávají smluvní strany tuto dohodu ve znění, jak je dále uvedeno.

PRÁVA A ZÁVAZKY SMLUVNÍCH STRAN

Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzuji, Že obsah vzájemných práv
a povinnosti, kterýtouto dohodou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem
původně sjednané smlouvy, která tvoří přílohu č 1této dohody.

Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění sjednaná na základě
smlouvy se považuji za plnění dle této dohody, a že v souvislosti se vzájemně poskytnutým
plněním nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvni straně žádné nároky z titulu
bezdůvodného obohaceni.
objednatel jakožto smluvní strana, která je povinným subjektem pro uveřejňování
v registru smluv, se tímto vůči dodavateli zavazuje k neprodlenému uveřejněnl této
dohody a její kompletní přllohý č. lv registru smluv, v souladu s ustanovením § 5 zákona
o registru smluv.

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Tato dohoda nabývá platnostt dnem jejího podpisu smlwními stranami a účinnosti dnem
uveřejněni v registru smluv.
Tato dohoda představuje úplnou dohodu smluvních stran d předmětu této dohody. Tuto
dohodu je možné měnit pouze písemnou dohodou smluvních stran ve formě číslovaných
dodatků této dohody.
Smluvní strany prohlašují, Že si tuto dohodu přečetly, že jejímu obsahu rozumí, wavirajiji
svobodně, vážně, a nikoli vtisni za nápadně nevýhodných podmínek.

2/3



čj '

3.4

3.5

Nedílnou část této dohody tvoří následljjÍcÍ přlloha:

3.4.1 Příloha č. 1- objednávka ze dne 2. 11. 2021
Tato dohoda je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž dva obdrží objednatel a jeden
dodavatel.

Objednatel: Dodavatel:

3/3



148
STAVEBNÍ

OBJEDNÁVKA

Ze dne 02.11.2021

Mäteřšká škola fČ: m 84 501, se sídlem Bobkova 766, 198 (X) Praha 9 -černý Most Il
vedená u Městského soudu v Praze, Pt 50
bankovní spojení:
číslo účtu:
jednajíd: Bc. OLGA ŠTĚPÁNKOVÁ, ředitelka
(dále jen nd*dnater)

a

KVS stavebnf, s.r.o., EČ: 289 82 703, se ddlem KdbenQva 616/34, 190 00 Praha 9
vedená u Městského soudu v praze, vložka 157709
DIČ (228982703, registrovaný plátce DPH
bankQvnľ spojení: Českosbvenská obchodní banka a.s.
č(slo Účtu: 277856872/03®
jednajid: marek KOŠARIŠŤAN, jednatel
(dále jen ^tovtter)

uyau!einkmm pro mQtpvitde'

Nýzev ¢íľa tj. akcje, stavľw:
.Pksk!ádán(schDdiště a oprava okapových chodníků u školky Praha 14"

specifikace pmÍ:
Tímto u vás objednáváme, na základě cenové nabídky ze dne 01,11.2021, která je jako pi¶oha nedlhou
součástí této objednávky, pí'eskládánd schodiště a opravu okapových chodníků u MŠ Korálek. Bližší
specifikace pracovnkh postupů je uvedená v cenové nabídce.

pQdm[nkY mNace:
Zhotovitel dále potvrzuje, že bude dQdajvat platné normy a zákony ČR a EU.
zhotovitel potvrzením této objednávky potvrzuje, že bude dodržovat úsady BOZP na stavbě,
technologický postup pracia výstavby. Komunikačnhn kanálem pto koordinaci pracl je Fznúšek Petr.

jjpba pinčnf;
Zhotovitel se zavazujé zahájit dílo v termínu:
Termfn dokončenf dňa v terminu:

'eny dík
Oprava schodiště a okapových chodníků
Sazba DPH 21%
Cena ví DPH:

do 15.12.2021
do 31.12.2021

104.200,00KČ
21.882,0OKČ
126.082,00KČ

Sazba DPH bude dopočítána při fákturaci, dle platných zákonů.

KVS sr.ů. Ko)bcnov8 616/34, 190 00 pju8 9 lČ: 289827U3, DjČ: CZ289R7U3
Zapséno v OR u Me$tskeho sQůäj v Pmze oddň C, vložka č. 15779 kvs-šavdmi@ kvsmntdň.a

Datová säänkw j@kep



d b

STAVEBNÍ
&T&

p]at®nlpQQqmkY:
Splatnost daňového dokladu (fáktury) čln( 35 dní ode dne doručeníobjédnatdi.
$oučástí konečného daňového dokladu (fáktury) bude soupls provedených prad, Kopic této ob]ednávky a předávací
protokol podwaný objednatelem l zhotovítderm
V případě, že daňové doklady nebudou obsahovat požadované ná!ežitosti, je objednatel oprávněn je vrátit zpět
k doplnbú, lhůta spkatnosti počne běžet znovu od doručenf Hdně opraveného dokladu.
Faktury zasílejte nammmůíek, Bobkova 766, 198 00 Praha 9 - ČemÝ Most, přÍpadRě
elektronicW na ema

pQdmfnkY
zhotovitel poskytuje na provedení díla záruku v děice 60 měsfckh, která začhá plynout ode dne piedánía převzetí
bezvadného dík. Db má v'ady, pokud jeho provedenľ neodpovídá požadavkům uvedeným v této objednávce,
pHslušným ČSN,TKP, nebo jiné dokumentaá, vuahu](d$e k proveden(däa.
zhotovitel, cdpovídá za vady, které má do v době předánS, nebo které se vY5kyttyv záručnIdobě.
za vady díla, které se projévůy po záruční době, odpov/dá zhotovitel v případě, že jejich pňčinou bylo porušení
povínností zhotMtele.
v pHpadě, že se výše zmíněné vady ne díle vyskytnou, objednatel pfsemně u zhotovitele vady reHamuje, a to do 14
pracovnkh dnů ode dne, kdytuto vádu zjistil.
Zhotwkej je povinen započft $ odstmňováMm reklamované vady do 10 dnů ode dne doručení písemného oznámení
o vadě. jestliže zhotovitel vadu neodstraní v dohodnutém termínu, je objednatel oprávněn na M$dadV zhotovitele
vadu odstraMtsám, nebo pomocíÚetí osoby.
O2námenfo ukonHModstraněn( vady a předáníprovedené oprwy objednateli provede zhotovitel protokdárně. Na
provedenou opravů poskytne zhotovitel novou záruku U. 60 měsků.

V případě, že p|něn(dle této objednávky bude podléhat daňovému r'éžimu podle § 92e zákona L
235/2004Sb.,o DPH v platném znění, KVS stavební, s.ľq. prohlašuje, že je plátcem daně zpřidané
hodnoty a že činnosti, které jsou předmětem této objednávky, použije pro svou ekonomickou ännost.

nabídka zhotovitele

Za objednatele: Za zhotovitele, pl'ěvzal a s objednávkoy
souhhd:

KYŠ stäwbnL &ř.0. Kolbenuva 616/34, 190 OD Praha 9 lČ: 28982703, DEČ: CZ28982703
Zapsáno vOR u Městského mudu v Pmm oddíl G vioäa č. 15779 kvs.stavebni@ kvbstavdH)i.u

Datová sdnáÁkn;µqfk¢p



Cenová nabídka
Zhotovitel Objednatel

RS KVS stavební, s·'"°'r Mateřská škofa 'Korálek"
Kdbonova 616/34, 190 ClO Praha g Bobkova 766, 198 00 Praha 9 - Černý Most íl
IČO/DIČ" 28 82703 ~Z2 7 1ČO/DlČ: 70884501

STAVEBNÍ "" ·m
s.lo. Tel Tel.

Základni údaje q akci
Název akce: Přeskládání školka

Adresa místa plnění: Bobkova 766, 198 00 Praha 9 - Černý Most íl
Předmět ptněnt Přeskládání částí chodníčku u ško|kV Praha 14

položkový rozpočet
PČ Popis mj Množství j.cena (CZK Cenacelkem jczK}
1 Přeložení Chodníku u branky 7x1,3m kpl 1 6 000 KČ 6 000 KČ
2 Přeložení řádku dlažby 8 ks 400X400 kpl 1 1 200 KČ 1200 KČ
3 Přeloženl chodníku 2,5x1,5m kpl 1 2 500 KČ 2 500 kč
4 Zvednutí dlažby okolo kanálu kpt 1 l 500 KČ 1500 KČ
5 Anglické dovrky přeskládání kpl 7 5 000 KČ 35 000 KČ
6 Doprava a přesuny hmot kpl 1 5 000 KC 5 000 KČ

Cena bez DPH Celkem : 51 200,00 Kč
DPH : 15%
DPH : 21% 10 752,00 Kt

Cena s DPH Celkem : 61 952,00 KČ

zahájenI prací: Dle dohOdy S investorem a možností výrobních kapacit
Předpokládana doba Dle dohody s investorem a časových možností zhotwitele odhadovaná doba provedení 14 dní

plněni:

Rozsah prací byl určen dle prohlídky se zástupcem MateřSké školy, nejedná sb c) kompletní

. opravu DbvodovéhQ chodníku, ale pouze jeho vybraných částiPoznamka:

Platnost nabídkV: 019.11.2021



Cenová nabídka
Zhotovitel Objednatel

KVS stavební. s.r.o. Mateřská škola "Korálek"RS
Koibenova 616/34, 190 00 Praha 9 Bobkova 766, 198 00 Praha 9 - Cern;' Most 11
lČOl lČOl i ·

STAVEBNÍ ·m·
s,ľq, Tel.: Te

Základni údaje o akci
Název akce: Přeskládáni školka - schodiště

Adresa místa plněni: Bobkova 766, 198 00 Praha 9 -ČemÝ Most j}
Předmět pinění: PřesHádání schodiště u školkY Pmha 14

položkový rozpočet
PČ Po¢s M/ !¢!nožgM j,cena 1czk) Cena celkem 1czk)
1 Vybouráni stavajici dlažby ze schodiště a podesty kpl 1 S (JOO KČ S 000 Kč
2 Vybourání stávajľci hydroizolace kpl 1 4 000 KČ 4 (JOO KČ
3 Vypsravení podklady kpl 1 7 000 KČ 7 000 KČ
4 D+M nové hydroizdace kpl 1 15 000 KČ IS 000 KČ
S D+M dlaždice pmtiskluzné kpl l 17 000 kč 17 000 kč
6 Doprava a přesuny hmot kpl 1 5 000 KČ 5 000 KČ

Cena bez DPH Celkem : 53 000,00 Kč
DPH : 15%
DPH : 21% 11 130,00 Kč

Cena $ DPH Celkem : 64 130,00 Kč

Zaháiení prací: Dle dohodY s investorem a možnosti výrobňích kapacit
Předpokládana doba Dle dohody s investorem a časuvých možnosti zhotovitele odhadovaná doba provedení 14 dní

plněni:

Rozsah prací byl určen dle prohlídky se zástupcem Mateřské školy, nejedná se o kompletní opravu
schodiště, ale pouze jeho pochozľ části

Poznámka:

Platnost nabídkY: 019.1 1.2021


